
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-05-14 

Período: del 30 de mayo del 2014 al 9 de julio del 2014 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

141 
180 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

107 
146 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

33 
33 

Valor de venta total $6’528,191.00 

 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1001 1018469 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 13 MANZANA ''A2''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,005.00 ROBERT5601

1002 1018519 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 14 MANZANA ''A2''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,005.00 ROBERT5601

1003 1018520 PJ (0) CE (5) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 15 MANZANA ''A2''

UBICADO EN LA AV. EFRAIN GONZALEZ

LUNA S/N ESQUINA AV. ENRIQUE DIAZ

DE LEON DEL FRACCIONAMIENTO

''JARDINES DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          33,217.55  $        33,505.00 ROBERT5601

1007 1018525 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 18 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA SAN ESTEBAN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 CASIMIRENS

1008 1018526 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 19 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA SAN ESTEBAN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 CASIMIRENS

1009 1018527 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 20 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA SAN ESTEBAN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 CASIMIRENS

1010 1018633 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 21 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AV. SAN ESTEBAN S/N

ESQUINA AV. ENRIQUE DIAZ DE LEON DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          33,217.55  $        33,500.00 CASIMIRENS

 
 

 



2 

LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1011 1018634 PJ (0) CE (5) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 22 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AV. EFRAIN GONZALEZ

LUNA S/N ESQUINA AV ENRIQUE DIAZ DE

LEON DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES 

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          33,217.55  $        33,500.00 LUISTERRIQ

1012 1018635 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 23 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,624.00 JoelRguez

1013 1018636 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 24 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,624.00 JORGEGNOVA

1014 1018637 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 25 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,624.00 JORGEGNOVA

1015 1018638 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 26 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,624.00 JORGEGNOVA

1016 1018639 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 27 MANZANA ''A3''

UBICADO EN LA AVENIDA EFRAIN

GONZALEZ LUNA S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        32,624.00 JORGEGNOVA

1036 1020833 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 19 MANZANA ''E''

UBICADO EN LA AVENIDA JOS•E

CLEMENTE OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          58,662.10  $        58,700.00 ferendy

1037 1020836 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 1 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AV. JOS•E CLEMENTE

OROZCO S/N ESQUINA AV. SAN ESTEBAN

DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE

SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          41,521.84  $        41,523.00 ROBERT5601

1038 1020837 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 2 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA JOS•E

CLEMENTE OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1046 1020845 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 10 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA JOS•E

CLEMENTE OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1047 1020846 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 11 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA JOS•E

CLEMENTE OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN'.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1048 1020847 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 12 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA JOS•E

CLEMENTE OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN'.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1049 1020848 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 13 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AV. JOS•E CLEMENTE

OROZCO S/N ESQUINA AV. MELCHOR

OCAMPO DEL FRACCIONAMIENTO

''JARDINES DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

 
 



3 

LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1050 1020849 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 14 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AV. RAMON RUBIN S/N

ESQUINA AV. MELCHOR OCAMPO DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          35,099.78  $        35,101.00 ROBERT5601

1051 1020873 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 15 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA RAMON RUBIN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          36,428.48  $        36,430.00 ROBERT5601

1052 1020878 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 16 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA RAMON RUBIN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1053 1020885 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 17 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA RAMON RUBIN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,701.00 ROBERT5601

1054 1020891 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 18 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA RAMON RUBIN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 christiank

1061 1020924 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 25 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AVENIDA RAMON RUBIN

S/N DEL FRACCIONAMIENTO ''JARDINES

DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          31,623.38  $        31,625.00 ROBERT5601

1062 1020925 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 26 MANZANA ''G''

UBICADO EN LA AV. RAMON RUBIN S/N

ESQUINA AV. SAN ESTEBAN DEL

FRACCIONAMIENTO ''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          41,521.84  $        41,523.00 ROBERT5601

1063 1020934 PJ (0) TERRENO URBANO,

UBICADO EN CASIMIRO

CASTILLO, JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 1 MANZANA ''H''

UBICADO EN LA AV. JOSE•CLEMENTE

OROZCO S/N ESQUINA AV. SAN

ESTEBAN DEL FRACCIONAMIENTO

''JARDINES DE SAN ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          42,946.51  $        42,947.00 LUISTERRIQ

1076 270944 PJ (0) TERRENO URBANO,

SUJETO AL RÉGIMEN DE

PROPIEDAD EN

CONDOMINIO, 

FRACCIÓN 15 DEL

FRACCIONAMIENTO EL

TAPATIO, 

TLAQUEPAQUE, 

JALISCO.

TERRENO URBANO, SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

FRACCIÓN 15 DEL FRACCIONAMIENTO EL

TAPATIO, CUENTA PREDIAL U092691

CLAVE CATASTRAL 098-1-20-0560-002-00-

0000

FIDETEC 

CONACYT 

CARTERA-

INMUEBLES

 $    4,491,429.30  $  4,550,455.00 mundo1209

1085 270619 PJ (0) CE (1) TERRENO RÚSTICO,

UBICADO EN EL

POBLADO NACHE HA,

TENABO, CAMPECHE.

TERRENO RÚSTICO, LOTE 2, MANZANA

11, ZONA 1, POBLADO NACHEHA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          20,000.00  $        20,001.00 claudiofdm

1087 1715755 PJ (3) CE (6) PREDIO URBANO,

UBICADO EN EL EJIDO

VILLA DE GUADALUPE,

CHAMPOTÓN, 

CAMPECHE.

PREDIO URBANO CON CASA

HABITACIÓN. L-3, MZ-10, ZONA 1, EJIDO

VILLA DE GUADALUPE (ANTES SN DIMAS).

FONDO DE 

DESINCORPORA

CION DE 

ENTIDADES

 $          21,000.00  $        22,200.00 FELIPA

1091 2014855 PJ (0) CE (2) PREDIO RÚSTICO

DENOMINADO "LAS

ROSAS", UBICADO EN

CARMEN, CAMPECHE.

PREDIO RÚSTICO, DENOMINADO "LAS

ROSAS", UBICADO EN CARMEN,

CAMPECHE.

FINANCIERA 

RURAL

 $        901,000.00  $     950,000.00 SETENALTOL

1138 1716108 PJ (3) CE (6) PREDIO URBANO CON

CASA HABITACIÓN,

UBICADO EN EL EJIDO

VILLA DE GUADALUPE,

CAMPOTÓN, 

CAMPECHE.

SOLAR URBANO LOTE 2, MANZANA 26,

ZONA 1, EJIDO VILLA GUADALUPE (ANTES

SAN DIMAS).

FONDO DE 

DESINCORPORA

CION DE 

ENTIDADES

 $          23,000.00  $        23,100.00 SONIA

33 33 6,528,191.00$  


